Sancti Petre, Marciane, Jovine, Thecla, Cassiane, & alii Martyres.

Sancti Theodore Episc. Irenæe, Serapion, Ammoni, M.M.

S. Montane Presb. & Maxima, M.M. flumine merfi.

Sancti Quadrate, Theodosi, Emmanuel, & alii quadraginta Martyres.

S. Eutychi, & alii M.M. gladio cæsi

Sancti Brauli. & Felix, Episcopi.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, *cujus saluatoris Gabrielis Angelis dies est hodie apud Græcos: Et cujus hodie festum miraculorum, apud Suffionenses celebratur. Per omnia, quæ per te miracula fecit Deus, te rogo, doce me te bene salutare: fac mecum unum hoc miraculum, ut tandem sim perseveranter, ac serio fervens Dei servus, ac tuus!*

17. Martii. 6. Kal. April.

SANCTE Ruperte Ep. Apostolice, regiæ stirpe nate; cui ipso Paschatis die, post Sacrum celebratum, morienti, Angeli læto cantu accinentes, animam tuam ad æternum Alleluja duxerunt, & inde in cælo splendide candidati, funeri adfuerunt. Adesto mihi, cum Angelis tuis, ope tuâ; & mortem, alias horrendam, tuo tuorumque Angelorum auxilio, amabilem effice: ut uterque Deo nostro, in æternitatis Paschate, felix Alleluja cantemus æternum. Amen.

S. Alexander miles Pannon, post multos pro Christo agones, & miracula, decollate,

S. Phi-

S. Philete, senator, cum uxore Lydiâ, & Macedone, ac Theoprepide filiis, itemque Amphiloche Duce, & Cronidâ, M.M.

S. Zanita, Lazare, Marota, Narses, & alii quinque, sævissime trucidati.

S. Isaac, à tribus candidatis Angelis è spinis exemptè, in quas te Valens Imperator, ob orthodoxam fidem vexatum, reprehensus, conjecerat: qui clausas Urbis portas signo Crucis aperuisti, aperi mihi cælum; & fac, ne illud meâ inertia mihi claudam.

S. Augusta V. M. à patre Principe, ob fidem, evulsis duobus dentibus, inter duas arbores, suspendi jussâ: sed, cum ab igne subjecto illæsa maneres. ad rotam, clavis confertam damnata, & Angeli, rotam confringentis, operâ liberata, capite truncata es.

S. Joannes Anachoreta, ad quem per annos quinquaginta nullus ingressus est, foeminis ne ad colloquium quidem, aut ad conspectum, admittis: qui infirmæ nobili foeminae absenti, vivus tunc adhuc apparuisti; eamque per sanans, memorem beneficiorum, à Deo acceptorum, & Deum timere jussisti: qui Theodosio Imperatori, quomodo, & quas victorias esset reportaturus, sæpe prædixisti, verus vates. Ora pro me, & juva me, ut me vincam; ut in me triumphet Deus, non dæmon.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, *cujus saluatio Angelica, Ave MARIA, lingua hodie mortui clientis tui, literis aureis inscripta, reperta est. Inscribe linguam meam; cor meum, animam meam: hæc omnia tibi transcribo, & per te offero, ad majorem gloriam Dei mei!*

28. Martii. 5. Kal. April.

**S.** Gunthramne Rex, qui, ut plura tibi pro morte, & iudicio, auxilia præparares, in egenos, ac templa: sanctè prodigus, ostensum, per quietem & postea repertum thesaurum opulentissimum, totum in pauperes, ac templa effudisti, habiturus thesaurum in cœlo. Ora, & doce me, sancte Rex, ut quicquid mihi morienti solatio, vel auxilio fore cognovero, id faciam; & nunc, serio, in singulis quæ ago, thesaurizem mihi thesauros amoris Dei æternos, hic, & in aurea æternitate. Amen.

Sanctæ Priscæ, Malchæ & Alexander Martyres, beatis dati.

Sancti Castor, & Dorothee, Martyres,

Sancti Rogate Successæ, & alii sedecim Martyres.

S. Sixte tertie, Papa.

**S.** Spes, Abba patientissime, in longâ quadraginta annorum cæcitate, à quâ divinitus tandem curatus es: cujus anima, in columbæ specie. visâ est, in cælum ascendere.

**S.** Canon, qui nobilissimos parentes reliquisti, factus **S.** Basilii filius, permotus auditâ illâ Evangelii sententiâ: *Qui amat patrem, aut matrem plus quàm me, non est me dignus.* qui religiosum quandam ad mentem revocasti dum ob pecuniam ab illo congestam, vidisti dæmonem serpentis instar illius gutturi circumdatum; qui ferreo cingulo adeò utebaris, ut sub eo vermes, è carne tuâ putridâ, nascerentur; qui foeminam, pudicitia tuæ impudicam, & mendacem calumniatricem, ideoque à dæmone obsessam,

obsessam, mox innocentia tuæ testem, à dæmone liberasti: qui Præfecti filiam ab apoplexiâ, educto ex illius auribus palmari verme, sanasti; magnus contra dolores aurium, dæmonesque patronus: cui in ecstasi posito, Angelus nuntius mortis fuit, quam caelesti afflatus fragrantia, genibus humi fixis, campanis spontè sonantibus, obiisti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

**S. MARIA**, qua cum orante hodierno, elevato à terrâ cliente tuo in imagine loqui es visa; quo viso is, qui calumniam in illum moliebatur, absterrius est; *Eleva Cor meum à terra; defende me, doce me tecum loqui!*

29. Martii. 4. Kal. Apr.

**S.** Sancte Eustachi Abba, sexcentorum fermè Monachorum sancte magister, tu idem divine morborum medice; quem, per quietem sibi ostensum, vidit puella ægra, vocemque audivit: *Quodcumque tibi dixerit vir iste, fac;* quam tu postea vigilem, à febris, oculorumque caligine persanasti: qui æger, per visionem nocturnam interrogatus, an per quadraginta dies remissius, an per triginta acrius, torqueri doloribus velles: acriores triginta dierum dolores elegisti, trigesimo post die te moriturum dicens ac te parans, atque tunc extinctus, impetra mihi, ut quicquid mihi, sive per inspirationes, sive per suos vicarios, dicit Deus, obedienter faciam; & quicquid ago, vel patior, sit mihi pretiosa occupatio, admortis felicissimè obeunde expectationem. Amen.

**S.** Jona, flagris, glacie, præcisus digitis cruciate, & capitis cute abrasâ, linguâ evulsâ in picem ardentem

tem detruse, nec laese; in cochleâ totis ossibus confractæ; per medium secte Martyr.

S. Barachisi, Jonæ frater, ardentibus globis igneis, plumbo liquefacto in palpebras & nares infuso, spinis, arundinibus laniate, cochleâ confractæ, os bullhente pice replete, fratrem ad gloriâ subsecute.

S. Cyrille Diacone Martyr, cuius jecur gustantes gentiles, dentibus amissis, purefactis, & effluentibus linguis, ac oculis, perierunt.

S. Sancti Pastor, Victorine, ac focii MM.

S. Armogastes Comes, pro Christo in tibiis, & fronte, nervis cruciate, & pede altero suspense, pro quo sepeliendo, egesta terra sub arbore, splendendum è marmore sacrophagum ostendit.

Sancti Mascula, & Sature, regiarum domus procurator, Martyres.

S. Secunde Martyr.

S. Paule, qui, hoc die, S. Franciscæ suasilisti, ut solitudinem amaret, ac ibi cum divino amore sola tractaret, deinde monuisti: *Firma te in amore Dei, babe mentem modestam, para te semper ad videndum Deum; & respice ea, quæ ei placent, revertere in te, & letare in Deo tuo. Ædifica mihi sanctas solitudines, in quibus amore Dei me inflammet, ac doceat querere, quæ Deo placent.*

OMNES SANCTI. &c. pag. 40.

S. MARIA, *cujus hodie miraculorum de crypta festum in Sicilia celebratur. Sim ego miraculum tuum, Domina, Mater admirabilis. Juba me, ut sim in celo inter eos, quos in vita, & morte, admirabiliter protexisti!*

S. MARIA, *quæ, hoc die, S. Franciscæ, splendida Filii*

*Filii tui Vulnera & te quoque, videnti, dixisti. O anima, amor te strinxit anima pulchra, recipe poma pulcherrima, quæ amor Dei produxit. Domina, cum dies mei sint sicut naves, poma portantes; imple meos dies pulcherrimis pomis, seu fructibus amoris Dei, doce cor meum Vulnera Christi tui aspicere; amore stringi, ac ad accipienda ejus munera dilatari!*

30. Martii. 3. Kal. April.

S. Sancte Regule Episc. qui ad aram, divino sacrificio intentus, tres columbas, trium Martyrum nomina ore ferentes, vidisti; ranis, sub concione, foris coaxantibus, silentium indixisti; carceres ultrò tibi patere, & victos dimittere fecisti; dæmonibus semper terribilis. Remove à me, quicquid me impedit ab iis, quæ Dei sunt: ora, ut nec nunc, nec in agone meo, audeat in me quicquam dæmon, toties à te victus, ut denique meum etiam nomen cælestes columbæ ferant, non infernales corvi; legarque inter electos. Amen.

S. Quirine tribune, cum totâ domo baptizate, post linguæ abscissionem, equulei suspensionem, manuum ac pedum detractionem, gladio M.

S. Domnine, Victor, & focii M.

Omnes sancti Martyres Constantinopolitani, pro fide Catholicâ, inauditis tormentorum generibus occisi.

SS. Pastor, & Zosime Episcopi.

S. Joannes Climace, cuius cibus, potus, somnus, citra saturitatem fuit: qui magnus virtutis magister, tentationes aded compefcuisti, ut Angelica postea libertate gauderes.

S. Clini Confessor.

OMNES SANCTI &c. pag. 40.

S. MARIA, *que trigesima Martii condito, ut ajunt quidam & lapsa, homine, prædicta es à Deo, serpentis caput contritura, Contere Caput illius quicumque seu homo, seu demon, mihi serpens est, ne me mordeat, ut me à bono quopiam abducat, vel in peccatum inducat. Fac me de illo victorem!*

31. Martii. Prid. Kal. April.

SANCTE Guido, cui Martinus laicus, à morte tunc resurgens dixit, visa à se terribilia loca pœnarum, & multos istic notos, atque propinquos suos: adfuisse sibi trementi fortissimum virum, & stolâ candidâ tiarâque insignem, qui manu alterâ virgam, alterâ favum mellis tenens, eumque ad comedendum blandè invitans; dixerit se esse S. Michaellem, ad eum consolandum missum. Tum se, comesto favo, jussum ab eo redire ad corpus, triduo adhuc victurum. Ita ille triduo illo, quo vixit, ajebat sibi esse in palato semper favi mellis dulcedinem, ac triduo post obiit, tuâ benedictione acceptâ. Tu Bertholdum quendam in amaro agone valdè luctantem, & ob conscientiaë stimulos mirè anxium, ut sibi redderetur impetrâsti, & antiquum quodpiam peccatum palam fassum, narrantemque, quàm horrendè illud (etsi per oblivionem tantùm in confessione exciderit) sibi objectassent in agone dæmones, animam præcipitare ad infernum conati; pœnitentiâ expiatum, ad felicem agonem juvisti. Juva et me, ubi me in difficili illo agone videris; ut in pace conscientiaë puræ & in pace Christi, requiescam, Amen.

S, Amos

S. Amos Propheta, vecte per tempora transfixe. Sancti Theodule, Anesi; Felix, Cornelia, & socii Martyres.

S. Benjamin Diacone, zelo plene, qui unguibus, arundinibus acutis confixus, & spinosa sude per alvum transmissa. Martyr effectus es.

S. Balbina, filia Quirini Martyris, Angelo paronympho, Christo desponsata, quando is tibi à strumâ sanata, apparens cum face, aspectu elegantissimo amabilis, dixit; *Jesus Christus, Balbina, te sanam fecit; & te in sponsam suam accepit.*

S. Francisca Romana, quæ hoc die, deducta es in chorum Seraphinorum, in quo omnes calor suavissimus inflammabat, Seraphinorum uno tibi dicente: *Fac in bono ut perferes; quia amor te expectat; & vult ut à te discedas, habe cor mundum, manus innocentes, intentionem rectam. Ascende, & sta semper in divino amore, anima ab amore ducitur ad Seraphinos, & amore caret, ac ardet: nec vult reverti ad sæculum, oblitum spinis, ac tenebris, Ita ille, Impetra mihi à Deo, ac Seraphinis, ignem exurentem spinas meas, illuminantem tenebras meas, & erudientem in arte artium amoris Dei.*